MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

AVISO DE LICITAÇÃO  -  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2023 – M.C.A.
O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00 horas do dia 7 de fevereiro de 2024, na sede da

Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, CONCORRÊNCIA PÚBLICA, objetivando a

Concessão de uso, de forma onerosa, de 01 (um) espaço público denominado  “Centro Poliesportivo Vereador

Núncio Tozatto” localizado na Rua das Perobas, Quadra 09, que possui uma área total de 3.024,41 m2, conforme

Lei Municipal 2.366/2022, conforme especificações constantes no Edital. A documentação completa da Concorrência

Pública se encontra à disposição dos interessados no endereço acima mencionado, em horário comercial. O Edital

também poderá ser obtido diretamente no site de internet da Prefeitura Municipal (www.ceuazul.pr.gov.br). Maiores

informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1023 ou 3121-1026.

Céu Azul, 1º de dezembro de 2023.

LAURINDO SPEROTTO - Prefeito Municipal

http://www.ceuazul.pr.gov.br/